TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        PHÂN HIỆU GIA LAI

Gia Lai, ngày      tháng     năm 20…
BẢN TỰ ĐÁNH GIÁ QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC
TRONG THỜI GIAN TẬP SỰ

Kính gửi:

- Hiệu trưởng;

- Giám đốc Phân hiệu Gia Lai;

- Phòng Tổ chức - Cán bộ;

- Ban Tổ chức – Hành chính;

- Ban (Khối) ……………………….
Tôi tên là: ……………………………………………………………………………..
Đơn vị công tác: …………………………………… – Phân hiệu Gia Lai.
Ngày bắt đầu tập sự: ……/……/……
Nhiệm vụ được phân công trong thời gian tập sự: ……………………………………
Qua thời gian tập sự tại đơn vị, tôi tự đánh giá như sau:

1.  Phẩm chất đạo đức:

2.  Năng lực chuyên môn (Thống kê khối lượng công việc đã thực hiện):
3.  Tinh thần trách nhiệm và ý thức kỷ luật:

4.  Quan hệ với đồng nghiệp, sinh viên, học viên:

5.  Hoạt động chính trị, xã hội, đoàn thể:

6.  Những hạn chế:

NGƯỜI TỰ ĐÁNH GIÁ
Mẫu 2

Bản tự đánh giá phải đánh máy